水刀式抽沙泵-应用及特点介绍
典型应用：
 江、河、湖、海、水库抽沙。
 河道、湖泊、水库、港口清淤抽泥沙。
 抽沙选矿：抽沙选铁、抽沙淘金、抽沙选稀土等。
 污水处理厂沉淀池清理。潜水铰刀式清淤泥浆泵价格
 市政管道、雨水泵站、水电站泥沙清理。

（Φmm）
流量
（m3/h）
扬程
（m）
A
（400V）
电机功率
HP/KW
每分钟转速
50/60HZ
固体处理
（Φmm）
重量
（KG）
AM-25A 100 100 20 37 25/18 980/1180 35 680
AM-35A 100 90 30
53 35/26 980/1180 35
750
AM-35B 150 140 22 760
AM-354A 100 60 46
73 50/37 1450/1750 35
750
AM-354B 150 120 39 765
AM-354SA 150 200 40
89 60/44 1450/1750 60
1070
AM-354SB 200 400 25 1085
AM-60A 150 200 22 89 60/44 980/1180 60 1040
AM-604A 150 200 45
131 100/75 1450/1750 60
1070
AM-604B 200 470 22 1085
AM-604S 150 200 40 158 120/90 1450/1750 60 1070
AM-606A 150 150 25 115 80/60 980/1180 60 1200
AM-150A 250 720 22 240 150/110 600/720 120 4300
AM-1204H
H
100 90 75
158 120/90 1450/1750 35
1100
150 200 62 1130
型号
转速
（r/min）
流量
（m3/h）
扬程
（m）
效率
（%）
电机功率
（KW）
口径
（mm）
重量
（KG）
AM-545-250 980 420 22 76 45 250 1500
AM-555-250 980 520 22 78 55 250 1600
AM-555-250(I) 980 600 20 70 55 300 1380
AM-575-250 980 500 30 76 75 250 1650
AM-575-250(I) 990 700 22 78 75 250 1700
AM-575-250(II) 990 600 25 69 75 250 1750
AM-5110-250 990 700 33 73 110 250 2200
AM-590-300 980 850 22 79 90 300 1800
AM-5110-300 980 1100 22 79 110 300 2000
AM-5110-300(I) 990 950 24 80 110 300 2200
AM-5132-350 740 1085 28 67 132 350 2500
AM-5160-350 740 1000 36 61 160 350 2880
AM-5160-400 740 1500 26 72 160 400 2880
AM-5160-400(I) 740 1700 22 64 160 400 2880
AM-5200-400 740 1700 30 67 200 400 3850
AM-5250-400 740 1800 32 62 250 400 4690
AM-5250-400(I) 740 2400 22 75 250 400 4280
AM-5250-500 740 2650 24 80 250 500 4690
广 州 埃 萌 机 电 科 技 有 限 公 司
Guang Z ho u Y l em Co . , L t d